CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN CAM KẾT XIN CẤP LẠI MẬT KHẨU

Kính gởi:

Tôi tên là:
Lớp:

MSSV:
SĐT:

Nay em làm đơn này kính xin Phòng Quản lý Đào tạo cấp lại mật khẩu mặc định để em truy cập vào website http://phongdaotao.ntt.edu.vn. Em xin cam kết sau khi đăng nhập sẽ đổi từ mật khẩu mặc định thành mật khẩu cá nhân, tự quản lý tài khoản cá nhân, không khiếu nại, thắc mắc khi để người khác sử dụng tài khoản, mật khẩu của mình để đăng nhập hệ thống thực hiện việc đăng ký môn học cũng như những thao tác khác trên hệ thống.
Tôi xin chân thành cảm ơn.

Tp.Hồ Chí Minh, ngày    tháng     năm 2013

Người làm đơn